Додаток 2 
до додатку до рішення міської ради
_______________ № _____________
Перелік завдань і заходів

Програми «Фінансова підтримка комунальних підприємств Самарівської міської ради на 2025-2030 роки»

	Завдання програми
	Результативні показники
	Заходи програми, спрямовані на виконання завдання
	Строки вико-нання заходу
	Виконавець заходу (розпоряд-ник/ одержувач бюджетних коштів)
	Джерела фінансування заходу
	Обсяг фінансу- вання всього, тис.грн
	у тому числі по роках

	
	Назва показника, одиниця виміру
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	
	
	
	
	
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1. Надання фінансової підтримки комунальним підприємствам міської ради шляхом поповнення   статутних капіталів:

- КП «Самартеплоенерго»;

- КП «Благоустрій міста» СМР;

- КП «КОМСЕРВІС» СМР;

- КП «Новомосковськміськтранс» НМР;

- КП «Рідне місто» СМР;

- КП «Бюро ритуальних послуг» СМР;

- КП «Новомосковськ водоканал» НМР
	1.1.Сприяння створенню належних умов для здійснення комуналь-ними підприємс-твами своїх статутних повнова-жень (тис.грн.)
	
	
	
	
	
	
	Поповнення статутного капіталу комунального підприємства «Самартеплоенерго» Самарівської міської ради
	2025-2030
	Виконавчий комітет Самарівської 

міської ради, КП «Самартеплоенерго» 
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Бюджет Новомосковської міської ТГ
	120000,0
	20000,0
	20000,0
	20000,0
	20000,0
	20000,0
	20000,0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	інші джерела (розписати)
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Всього
	120000,0
	20000,0
	20000,0
	20000,0
	20000,0
	20000,0
	20000,0

	
	
	
	
	
	
	
	
	Поповнення статутного капіталу комунального підприємства «Благоустрій міста» 

Самарівської міської ради
	2025-2030
	Виконавчий комітет Самарівської

 міської ради, КП «Благоустрій міста» 

СМР
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Бюджет Новомосковської міської ТГ
	3155,4
	2000,0
	231,08
	231,08
	231,08
	231,08
	231,08

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	інші джерела (розписати)
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Всього
	3155,4
	2000,0
	231,08
	231,08
	231,08
	231,08
	231,08

	
	
	
	
	
	
	
	
	Поповнення статутного капіталу комунального підприємства «КОМСЕРВІС» Самарівської міської ради
	2025-2030
	Виконавчий комітет Самарівської 

міської ради, КП «КОМСЕРВІС» СМР
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Бюджет Новомосковської міської ТГ
	2500,0
	2000,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	інші джерела (розписати)
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Всього
	2500,0
	2000,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	
	
	
	
	
	
	
	
	Поповнення статутного капіталу комунального підприємства «Новомосковськміськтранс» Новомосковської міської ради
	2025-2030
	Виконавчий комітет Самарівської 

міської ради, КП «Новомосковськмісьтранс» НМР
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Бюджет Новомосковської міської ТГ
	1580,0
	1580,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	інші джерела (розписати)
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Всього
	1580,0
	1580,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	
	
	
	
	
	Поповнення статутного капіталу комунального підприємства «Рідне місто» Самарівської міської ради
	2025-2030
	Виконавчий комітет Самарівської міської ради, КП «Рідне місто» СМР
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Бюджет Новомосковської міської ТГ
	4500,0
	2000,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	інші джерела (розписати)
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Всього
	4500,0
	2000,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0

	
	
	
	
	
	
	
	
	Поповнення статутного капіталу комунального підприємства «Бюро ритуальних послуг» Самарівської міської ради
	2025-2030
	Виконавчий комітет Самарівської міської ради, КП «Бюро ритуальних послуг» СМР
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Бюджет Новомосковської міської ТГ
	1000,0
	500,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	інші джерела (розписати)
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Всього
	1000,0
	500,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	
	
	
	
	
	
	
	
	Поповнення статутного капіталу комунального підприємства «Новомосковськ водоканал» Новомосковської міської ради
	2025-2030
	Виконавчий комітет Самарівської міської ради, КП «Новомосковськ водоканал» НМР
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Бюджет Новомосковської міської ТГ
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	інші джерела (розписати)
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Всього
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Разом по завданню І:
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	Бюджет Новомосковської міської ТГ
	132735,4
	28080,0
	20931,08
	20931,08
	20931,08
	20931,08
	20931,08

	
	інші джерела (розписати)
	
	
	
	
	
	
	

	
	Разом 
	132735,4
	28080,0
	20931,08
	20931,08
	20931,08
	20931,08
	20931,08

	РАЗОМ ЗА ПРОГРАМОЮ:
	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	Бюджет Новомосковської міської ТГ
	132735,4
	28080,0
	20931,08
	20931,08
	20931,08
	20931,08
	20931,08

	
	інші джерела (розписати)
	
	
	
	
	
	
	

	
	РАЗОМ
	132735,4
	28080,0
	20931,08
	20931,08
	20931,08
	20931,08
	20931,08


Міський голова









Сергій РЄЗНІК 
